Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Antiphonale cisterciense de sanctis - Kl. L. 26

[Neuburg bei Hagenau], um 1250

In dedicatione

urn:nbn:de:bsz:31-93715

clamor factus est ecce sponsus uenit exite obuiam ei.
evovae. *Adiuuab. ad ix.* **T**unc surrexerunt omnes uir-
gines ille et ornauerunt lampades suas. evovae. *leg.*

ad uesp. sup. f. **Q**uā pulc. a **S**igna sum. a **P**ulc es a **H**ecce.
ad m. **S**pecie tua. **V**istula ē. **Q**uinq; prudentes uirgines
acceperūt oleum in uasis suis cū lampadib; media au-
tē nocte clamor factus ē ecce sponsus uenit, exite ob-
ad uesp. f. a. **D**edicacione ad uesp. **Q**uam; metuendus
ē locus iste uere n̄ ē hic aliud nisi domus dei et
porta celi. evovae. **T**ū domine uniuersorū qui

musical notation
nulla habes indigentia uoluisti templu tuu fieri in

musical notation
nobis conserua domu istam in maculata in eternu. ex

musical notation
vae. **S**up muros tuos ierusalem constitui custodes

musical notation
tota die et tota nocte non tacebunt laudate nom

musical notation
dni. ex vae. **Q**uro tuo in expugnabili circuin

musical notation
ge nos dne et armis tue potentie prege nos semp ds

musical notation
nr. ex vae. **T**erribilis. Domi mea. Domi oratiois uo

musical notation
cabit. **P**at eterna ab eterno patre huic domui

musical notation
pax pbenis uerbu patris sit pax huic do mu pa

musical notation
cem pius consolator huic prester do mu

evovae. **Invit** **E**xultemus domino regi summo qui
suum sanctifica ut tabernaculum. **Venite. a. a. a. Sol**
ute portas principes vestras et elevamini porte eterna
les. **Unu e tra. a.** Introito ad altare dei ad deum qui le
tificat iuventutem meam. **Judica me ds y di. a.** **S**anctifi
cavit dominus tabernaculum suum. **Ps nr. v.** **E**rit in
domin' in dm et lapis iste vocabit' dom' dei. **Om' s g.**
Edificavit moyses altare domino deo. **Magn' dñs.** **N**on
est hic aliud nisi dom' dei et porta celi. **Te decet.**
Fundata e dom' dñi. **S**up verticem montium. **R.**

Qrnaverunt faciem templi coronis au

re is et dedicaue runt alta re domi no et fac

ta est leti cia magna in popu lo. In hymnis

et confessionibus benedicebant do mi num. Et facta.

In hymnis et confesio nibus benedice bant do mi

num. Qui magna fecit in israhel et uictoriam

dedit il lis dominus omni potens. Qrnavert

facie templi coronis aureis et dedicauerunt alta re

domi no. Qui Super muros tuos ierusalem

constitui custo des to ta die et nocte non tace bo

lauda re no men do mi ni. **Q**ui remuiscimini
domini ne taceatis et ne detis silentium e i. Tota

Terribilis est locus iste non est hic aliud nisi
domus de i et porta celi ue re et
e nim do minus est in loco to et

ego ne scie bam. **C**umq; euigila

set ia cob a somno a it. **V**ere. **G**loria

patri et fili o et spiritui sanc to. **De. 3^{do} nocto.**

Vidit iacob scalam summitas eius celos tangebatur et de
scendentes angelos et dixit uere locus iste sanctus est. **Qua**

Alle
luia

dilecta. **E**rexit iacob lapidem in titulum fundens o

leum desup. **F**undamenta. **T**emplū domini sanctū ē

dei cultura ē dei edificatio est. **D**ñe ds s̄q. **Q**ui habi

tat in adiutorio altissimi in p̄tectione dei ce li con

morabit̄. **I**psū. **B**enedicta glori a domini de

loco suo alleluia. **C**antate. **C**um euigilasset iacob

adomno ait uere domin' ē in loco isto. **D**ñs regi

Domū tuā dñe decet sc̄itudo. In longitudine dierū.

Vidi por tam ciuita - tis ad orientem - posi - tā

et apostolorum nomina et ag ni super eam scrip

ta et sup muros eius angelorum custo di am
alle lu ia. **V**idi sanctam ciuitate
iherusalem descendente de celo ornatam tamquam sp
sam uiro suo. Et sup. **Q**um erit iacob de ter
ra sua ui dit gloriam dei et a it. Quā terribi
lis est locus iste non est hic ali ud nisi do
mus de i et porta ce li. **V**ere domus
ē in loco isto et ego nesciebam. Quā t. **E**rit mi
chi dominus in de um et lapis iste quem erri in
titulū uocabit domus de i et de uniuersis que

dederis michi Decimas et hostias pacificas offeram ti

bi. **S**idomin' ds m's fuerit mecu in uia ista p qua

ego ambulo et custo dierit me. Decima. **D**omus me

a domus orati o nis uoca bitur di cit do

mi nus In ea om nis qui pe tit ac cipit et

qui querit in uenit et pulsan ti a

perie tur. **H**ec est domus dñi firmiter edifica

ta bene fundata est supra firmā pe tram. In ea.

Fundamenta templi huius sapientia sua fundauit **ds cc.**

deus in quo dominū ce li collaudant angeli si irru

ant uenti et fluant flumina non possunt illud mo-
uere unquam fundatum enim est supra petram. evovae

Cantica.

Letatus est dominus edificatio iherusalem. **B**eati qui habet in domino. **d**omine
In seculo laudatus. **G**raudisti domine orati-
o- nem serui tui ut edificarem templum nomini
tu o. **B**enedic et sanctifica domum istam insem-
piternum deus israel. **D**omine qui custodis
pactum et misericordiam seruis tuis qui ambulant coram
te in toto corde suo o. **B**enedic. **D**omine si conuersus
fuerit populus tuus orauerit ad sanctu-

arium tuum. Tu gaudies in celo dñe et libera e
 os de manibus inimicorum eorum. **S**i
 peccauerit in te populus tuus et quers' egerit penitēciā ueni
 ensq; orauerit in loco isto. Tu ex. **A**udi do
 mine ymnium et orationem quā seruus tuus orat
 coram te hodi e ut sint oculi tui aperti et aures
 tu e in te. Super domum istam
 di e ac noc te. **R**espice dñe de sanctu
 ario tuo et de excelso celorum habitaculo. **S**up
Beata uere mater e cleſi a quā sic honor diui

ne dignatio nis u luminat. Quam uictuoso rü

glorio sus martyrum sanguis ex or nat. Quā in

uola te confessio nis can di da in ducit uir

gini tas. **F**loribus eius nec rose nec li li a de

sunt. Quā in uio. **G**loria patri et fi li o et spiri tui

sancto. Quā i. **In laud.** **D**omū tuam domine decet

sanctitudo in longitūdine dierū. exo vae. **H**ec est

domus domini firmiter edificata. Bene fundata est

supra firmā petram. **D**omi mea. **M**ane surgens

iacob erigebat lapidem in titulum fundens oleum de

ua alle

2. *in* *Stadia*
Kirchooß
ad Veff.
Anc.

super notum uouit domino uere locus iste sanctus

est et ego nesciebam. *evovae. Ad. i.* **D**omus mea; domus

orationis uocabitur. *evovae. Ad. iii.* **H**ec est domus

domini; firmiter edificata, bene fundata est supra firmam

petram. *evovae. Fundata e. Ad. vi.* **L**apides

preciosi; omnes muri tui, et turrei ierusalem gemmis

edificabuntur. *evovae. Domu tua dne. Ad nona.*

Bene fundata est domus domini supra firmam petram.

evovae. Beati q. b. Ad vesp. supp. a. **V**idit iacob. **E**cce

Templu. **C**um euigilati. **D**omū tuā dñe de-

*ad vesp.
R.*

Audite me diuini fructus. et quasi rosa
 plantata sup riuos aquar fructificate. **Q**ua
 si libanus. odorem suauitatis habete. **F**lorete
 flores quasi liliū date odorem et fiondete in
 grām. et collaudate canticū. et benedicite do
 minū in opib' suis. **D**ate nomini eius magni
 ficentiā. et confitemini illi in uoce labioꝝ uꝝꝝ.
In canticis labioꝝ et cytharis. et sic dicetis in
 confessione opa dñi uniuersa bona ualde.
Gaudens gaudebo in dño. et exultabit
 anima mea in deo meo. **Q**uia induit me
 uestimento salutis. et in dumento iusticie cir
 cumdedit me. **Q**uasi sponsum decoratū corona.
 et quasi sponsam ornatam monilib' suis. **S**ic
 enī tra pferit germen suū et sicut ortus semen
 suū germinat. sic dñs ds germinabit iusticiā
 et laudem coram uniuersis gentib'. **P**ropter sy
 on non tacebo - et pꝑt ierlm non quiescam. do
 nec egrediāt ut splendor iustus eius. et salua
 tor eius ut lampas accendat. **E**t uidebunt
 gentes iustū tuū. et cuncti reges in elyctū tuū.

Et uocabit tibi nom̄ nouū. quod os dñi nomi-
nauit. **E**t eris corona gl̄e in manu dñi. et dia-
dema regni in manu dei tui. *Item aliud.*

Non uocaberis ultra derelicta. et terra tu-
a non uocabit ampl̄ desolata. **S**ed uoca-
beris uoluntas mea in ea. et terra tua inhabi-
tur. **Q**uia complacuit dño in te. et t̄ra tua ī-
habitabit. **H**abitabit enī iuuenis cum uir-
gine. et habitabunt in te filii  tui. **E**t
gaudebit sponsus sup sponsā. et gaudebit
sup te d̄s tuus. **S**up muros tuos ierlm̄ con-
stitui custodes. tota die et tota nocte in p̄pe-
tuum n̄ tacebunt. **Q**ui reminiscimini dñi
ne taceatis. et ne detis silentiū ei. donec
stabiliat et donec ponat ierlm̄ laudem in
terra.